
                                                                                                                                                                                          TEST CENTER 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UNGARETTI” – Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 

Via Monte Priaforà,6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320- w w w. i c c os t ab is s a r a . g ov . i t  
Codice mecc.VIIC81600L - Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it 

 

 

 

DELIBERA N° 157 del 29/06/2017 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto  il Decreto Interministeriale n°44/2001 sul regolamento di contabilità, art. 6, che prevede di apportare le  

              eventuali modifiche necessarie per variazioni di entrata; 

Visti il Programma Annuale 2017 approvato con Delibera del Consiglio di Istituto in data 24 gennaio 2017; 

Vista  la proposta della Giunta Esecutiva; 

 

DELIBERA 

di approvare l’accesso ai corsi di ECDL agli utenti delle scuole viciniori. 
 

 

Il Segretario Il Presidente 

             Elena Giaretta 

   

 

VIIC81600L - ALBO PRETORIO - 0000001 - 11/07/2017 - C22 – ORGANI COLLEGIALI - I


